CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 005/2014

A Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 014/2014, de 09 de
outubro de 2014, torna público para conhecimento dos candidatos inscritos para o Concurso
Público nº 001/2014, o resultado do julgamento dos recursos interpostos por candidatos que
prestaram a prova escrita no dia 30 de novembro de 2014.

RECURSOS RECEBIDOS E JULGADOS

RECORRENTE CARGO QUEST. JULGADO RESULTADO

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 15 Indeferido

Recursos
apresentados em
desacordo com o

item 5.1.1 do
Edital 001/2014

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 16 Indeferido

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 26 Indeferido

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 27 Indeferido

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 28 Indeferido

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 33 Indeferido

Jean Carlos Salomão
Souza Alves

Controlador 39 Indeferido

Jeferson da Silva Cunha Contador 34 Procedente Questão nula

Jeferson da Silva Cunha Contador 35 Procedente Questão nula

Jeferson da Silva Cunha Contador 30 Improcedente Mantido o
gabarito

Jeferson da Silva Cunha Contador 16 Improcedente Mantido o
gabarito

Wellington Oliveira Trelha Controlador 18 Improcedente Mantido o
gabarito

Paulo Roberto Salomão
Souza

Administrador 15 Procedente Questão nula

Paulo Roberto Salomão
Souza

Administrador 34 Improcedente Mantido o
gabarito

Paulo Roberto Salomão
Souza

Administrador 36 Improcedente Mantido o
gabarito

Laura Germana França Administrador 33 Procedente Questão nula

Em vista dos recursos recebidos e julgados, os GABARITOS DEFINITIVOS, são os adiante
transcritos:

ADMINISTRADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B Nula B D B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A A C A D A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B Nula D C D A C B A

CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B Nula C D A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B D A D C B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A Nula Nula A C B D A

CONTROLADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B Nula D B D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C A B B D B D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C A B C A D D

JORNALISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D B C A C A A D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B Nula B C A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B D C B A C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D B B C D A B D

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B D C A D C B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A B B A C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D C B B B A C

TÉCNICO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B D C A D C B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A C B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A B A C D B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B B C D D A A B C

AGENTE DE SEGURANÇA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A B A A D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D B B A B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D A A D C B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C D A D A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A B A A D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D B B A B B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C D A A D C B

Alcinópolis/MS, 17 de dezembro de 2014

LÁZARA JAQUELINE BARBOSA BORGES

Presidente da Comissão

Membros da Comissão

ADRIELE APARECIDA BOCALAN

PATRICIA RIBEIRO NUNES